

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Nr postępowania - 74/2024
Cp.2380.1-74/2024

Gdańsk, dnia 25 listopada 2024 r.

..... wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) na: dostawę 3 szt. samochodów osobowych nieoznakowanych segmentu D

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 284 ww. ustawy udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z otrzymaniem od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie.

Pytanie nr 1

Mając na uwadze budżet jaki ogłosił Zamawiający, wnioskujemy o usunięcie w załączniku nr 5 – wzór umowy, poniższego zapisu.

§7 pkt. 12 Wykonawca w cenie każdego pojazdu uwzględni koszty wykonania czterech kolejnych przeglądów okresowych (koszt części, materiałów eksploatacyjnych, płynów i robocizny) przewidzianych do wykonania przez producenta pojazdu w celu zachowania gwarancji. Zakres czynności serwisowych kolejnych przeglądów okresowych musi być zgodny z procedurami jakościowymi, zaleceniami technicznymi oraz specyfikacjami producenta samochodu. W ramach każdego przeglądu okresowego musi zostać wykonana wymiana oleju silnikowego oraz filtra oleju. Terminy przeglądów okresowych wynikają ze wskazań układu sygnalizacji wyświetlanych w postaci komunikatów na desce rozdzielczej, jednak nie

rzadziej niż co 15 tys. km przebiegu lub przed upływem roku eksploatacji od ostatniej wymiany oleju w zależności co nastąpi wcześniej.

Uzasadnienie: termin realizacji powoduje, że Wykonawcy mogą zaoferować wyłącznie samochody gotowe do odbioru a koszt czterech serwisów znacząco podnosi cenę oferowanych pojazdów i może doprowadzić do przekroczenia budżetu Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający – KWP w Gdańsku dołącza nowy obowiązujący załącznik nr 5 do SWZ – umowa.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 22.11.2024 "Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje iż dopuszcza pojazd o rozstawie osi 2839 mm" na pytanie „Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 2829 mm zamiast 2830 mm?”, proszę o wyjaśnienie czy jest to omyłka pisarska i czy Zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi 2829 mm.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający - KWP w Gdańsku, informuje iż wystąpiła omyłka pisarska w odpowiedziach z dnia 22 listopada 2024 r. na pytanie nr 1 tj. Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla punktu 1.4.8.8 załącznika nr 8 do SWZ, światła na złą pogodę, pełniące funkcję reflektorów przeciwmgielnych? powinno być:
Zamawiający – KWP w Gdańsku dopuszcza pojazd o rozstawie osi 2829mm.

Jednocześnie Zamawiający – KWP w Gdańsku w Pytaniach i odpowiedziach z dnia 22 listopada 2024 r. pytanie nr 2 - „Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla punktu 1.4.8.8 załącznika nr 8 do SWZ, światła na złą pogodę, pełniące funkcję reflektorów przeciwmgielnych? poprawia omyłkę pisarską – powinno być: Zamawiający – KWP w Gdańsku dopuszcza dla pkt.1.4.8.8 załącznika nr 8 do SWZ – OPZ światła na złą pogodę.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ww. ustawy, informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ w zakresie:

- terminu składania ofert do dnia 29-11-2024 r., do godz. 09:30
- terminu otwarcia ofert dnia 29-11-2024 r. o godz. 10:00
- terminu związania ofertą do dnia 28-12-2024 r.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.

Zgodnie z art. 284, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz stronie internetowej Zamawiającego: <http://pomorska.policja.gov.pl>, www.pomorska.policja.gov.pl

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządziła: A. Zaborowska, tel. 47 74 14 752